



Pressmeddelande

Trelleborg den 4 november 2015

Ny finanschef och teknisk direktör för TrelleborgVibracoustic

TrelleborgVibracoustic fortsätter stärka sin position som global ledare inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon. I linje med bolagets långsiktiga successionsplan blir Stefan Eck ny finanschef och Jörg Böcking ny teknisk direktör från den 1 januari 2016.

– Vi är mycket glada över att ha attraherat och rekryterat Stefan Eck och Jörg Böcking. De har omfattande kunskaper från fordonsindustrin och utmärkta ledaregenskaper från sina respektive discipliner. Tillsammans med Frank Müller, VD för TrelleborgVibracoustic, kommer teamet vara mycket väl lämpat att leda TrelleborgVibracoustic in i en spännande framtid. Rekryteringarna är ett led i bolagets långsiktiga successionsplanering. Jag vill framföra ett hjärtligt tack till Norbert Schebesta och Jim Law, som Stefan och Jörg ersätter. De har varit stora tillgångar i utvecklingen av det samägda bolaget, säger Peter Nilsson, VD och koncernchef i Trelleborg.

Stefan Eck blir finanschef och medlem i TrelleborgVibracoustics ledningsgrupp. Han efterträder Norbert Schebesta. Stefan Eck kommer till TrelleborgVibracoustic från tjänsten som finanschef för fordonsleverantören Hilite International. Han har en bred internationell managementbakgrund och omfattande finansiell erfarenhet kombinerat med arbete inom fordonsindustrin.

Jörg Böcking blir teknisk direktör och medlem i TrelleborgVibracoustics ledningsgrupp. Han ersätter Jim Law. Jörg Böcking kommer till bolaget från en position som teknisk direktör för Freudenberg. Han har haft ledande befattningar inom Vibracoustic innan bildandet av det samägda bolaget och har omfattande erfarenhet av management i ledande företag inom fordonsindustrin med ansvar för teknik och innovation för globala kunder.

Norbert Schebesta och Jim Law blir från 1 februari 2016 under en övergångsperiod rådgivare inom TrelleborgVibracoustic innan de pensioneras under 2016.

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar. Vi tätar, dämpar och skyddar kritiska applikationer i krävande miljöer. Våra innovativa lösningar accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Trelleborgkoncernen omsätter drygt 22 miljarder kronor och har verksamhet i över 40 länder. Koncernen består av fem affärsområden: Trelleborg Coated Systems, Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Offshore & Construction, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgkoncernen äger dessutom 50 procent i TrelleborgVibracoustic, en global ledare inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon, med en omsättning på cirka 16 miljarder kronor och verksamhet i cirka 20 länder. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap.

www.trelleborg.com

För ytterligare information, kontakta:

Media: Presschef Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747 015, karin.larsson@trelleborg.com

Investorare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665 140, christofer.sjogren@trelleborg.com